Um terreno rural, situado na localidade de Rio Antinha, no Município de Leoberto Leal/SC, comDESCRIÇÃO DO(S) BEM(NS):
área de 1.515,00m², com demais limites e confrontações constantes na matrícula nº 24.261 do CRI da Comarca de Ituporanga
/SC. Sobre o imóvel encontra-se encravado um galpão com cerca de 500m². Avaliado em R$ 430.000,00 (quatrocentos e trinta
mil reais) em 06/06/2025.

R$ 430.095,21 (quatrocentos e trinta mil e noventa e cinco reais e vinte e um centavos) em 30/01AVALIAÇÃO ATUALIZADA:
/2026.

Termo de Penhora mov. 225.1.DEPÓSITO:
 R$ 13.227,09 (treze mil duzentos e vinte e sete reais e nove centavos) em 24/02/2023, valor sujeito à atualizaçãoDÍVIDA:

mais as custas processuais.
 Consta na matrícula nº 24.261 do Registro de Imóveis de Ituporanga/SC: R-03: HIPOTECA EM 1º em favor do BANCOÔNUS:

DO BRASIL S/A; R-05: HIPOTECA EM 2º em favor do BANCO DO BRASIL S/A;